[image: герб%20района]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОДОВИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.06.2024г.  № 23

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения
МО «Подовинное сельское поселение»
Октябрьского муниципального района
Челябинской области

       В соответствии     с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", пунктами 36,37,38 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения",

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]          1.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения МО «Подовинное сельское поселение» Октябрьского муниципального района Челябинской области   на период до 2034года(Актуализация на 2025 год).
          2. Разместить на официальном сайте администрации Подовинного сельского поселения в сети « Интернет».

Глава Подовинного
сельского поселения                                                   Н.С.Шмидт

image1.jpeg